מאז הוגשה התלונה, התקבל בוועדות האתיקה נוהל טיפול בתלונות על-ידי ועדות האתיקה (ניגוד עניינים) לפיו ועדת אתיקה אינה צריכה לדון בתלונה שמגיש מי מחבריה או שמוגשת נגד מי מחבריה. ועדות האתיקה פועלות לפי הנוהל. (החלטה מספר את 401/11)

הערת העורכת נוהל טיפול בתלונות על-ידי ועדות האתיקה (ניגוד עניינים), תשע"א-2011 פורסם ב- **אתיקה מקצועית** 42 עמ' 2 (2011).

התמחות: הצגת נתונים לא נכונים בבקשה להתמחות

עובדות המתלונן הוא מאמנו של הנילוך. לדבריו, הוברר כי במסגרת הליכי הקבלה להתמחות הציג הנילוך מצג שווא, לפיו למד משפטים באוניברסיטה מסוימת, שעה שלאמיתו של דבר למד במכללה מסוימת.